
 

  

Jäsentiedote / tammi-helmikuu 2026 

  

Hei kaikki Kuhankuonon Ladun ja Polun jäsenet! 

Haluan yhdistyksen uutena puheenjohtajana toivottaa kaikille yhdistyksen 

jäsenille hyvää ja liikunnallista alkanutta vuotta 2026. 

Latuyhdistyksemme toiminta tapahtuu pääosin ulkona luonnon helmassa 

monin eri tavoin. Päivät pitenevät ja valoisat illat kutsuvat ulos liikkumaan. On 

tullut pakkasta ja jäät alkavat kantaa ulkoilijoita. Luntakin on melkein riittävästi 

pulkkailuun, hiihtämiseen ja muihin rientoihin. 

Toivomme perheiden osallistuvan yhdessä koko perheen voimin 

mahdollisimman moneen retkeen ja tapahtumaan. Vuoden aikana 

järjestämme useita tapahtumia, jotka sopivat kaiken ikäisille. Kaikessa 

järjestetyssä toiminnassamme on aina nimetty oma vastuuhenkilö ja 

tapahtuman vetäjä. Kaikki osallistujat huomioidaan tapahtumissa, ketään ei 

jätetä yksin. 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 löytyy yhdistyksen kotisivuilta, josta näet 

itsellesi ja perheellesi sopivat tapahtumat. Kotisivumme löydät osoitteesta 

https://kuhankuononlatujapolku.suomenlatu.org/. Toivomme teiltä myös 

yhteyden ottoja sekä mielipiteitä toiminnoistamme. 

Tervetuloa liikkumaan ja nauttimaan luonnosta kanssamme! 

Jouko Vuorenpää 

  

https://kuhankuononlatujapolku.suomenlatu.org/


Vuoden vaihde toi mukanaan muutoksia, ja samalla haluan pysähtyä hetkeksi 

kiittämään teitä kaikkia kuluneista vuosista. 

Yhdistyksen osoite on perustamisesta 7.3.2001 lähtien ollut Pajutie 5, 

Nousiainen, johtuen siitä, että puheenjohtajan osoite on ollut se, mutta nyt 

osoite on vaihtumassa. 

Avopuolisoni Pekka Kaven hoiti puheenjohtajan tehtäviä pitkään, lähes 20 

vuotta, jonka jälkeen ne siirtyivät minulle ja olen saanut hoitaa niitä nyt 

viimeiset neljä vuotta. 

Oma historiani Kuhankuonon Ladussa ja Polussa on myös pitkä. Ennen 

puheenjohtajan tehtävää toimin yhdistyksen sihteerinä virallisesti vuoden 2004 

alusta lukien, mutta jo yhdistyksen perustamisesta lähtien osallistuin 

yhdistyksen toimintaan ja olin puheenjohtajan apuna kirjallisissa tehtävissä. 

Näin ollen yhdistys ja sen toiminta ovat olleet tärkeä osa elämääni jo lähes 

neljännesvuosisadan. 

Näihin vuosiin on mahtunut valtavasti yhteisiä kokemuksia jäsenistön kanssa. 

Olemme tehneet lukemattomia retkiä lähiluontoon, mutta myös kauemmas – 

Lapin reissuja, Ahvenanmaan pyöräretkiä ym.  on kertynyt useita, ja ne ovat 

varmasti jääneet monen mieleen. Yhteiset hetket poluilla, taukopaikoilla ja 

nuotioilla, eri-ikäisten ja erilaisten jäsenten kanssa, ovat olleet tämän 

toiminnan ydin ja suurin rikkaus.  

Työtä on ollut jonkin verran, mutta se on ollut merkityksellistä ja antoisaa juuri 

teidän ansiostanne. Olen saanut kokea, miten vahva yhteisöllisyys, 

talkoohenki ja luontoon kohdistuva into yhdistystämme kannattelevat. Näistä 

kokemuksista olen syvästi kiitollinen. 

Luovun puheenjohtajan tehtävästä kiitollisin mielin, mutta en jätä yhdistystä. 

Jatkan hallituksen varapuheenjohtajana ja olen mukana toiminnassa. Saan 

tänä vuonna myös järjestää pari mielenkiintoista retkeä, keväällä Helatorstain 

aikoihin kolmen päivän retken Vaasan seudulle ja elokuussa päiväretken 

Jurmon saarelle. 

Lämmin kiitos yhdistykselle ja jokaiselle jäsenelle näistä yhteisistä vuosista! 

Ne ovat antaneet minulle paljon ja jäävät pysyvästi mieleen. 

 

Samalla haluan lämpimästi toivottaa uuden puheenjohtajan, Jouko 

Vuorenpään, tervetulleeksi hoitamaan mielenkiintoista ja tärkeää tehtävää. 

Yhdistyksen kehittäminen, jatkuvuuden takaaminen ja yhteishengen luominen 

tässä nykyisessä nopeasti muuttuvassa maailmassa voi olla haastavaa ja 

vaativaa, mutta se on myös erittäin paljon antavaa.  

Lämpimin terveisin puheenjohtajan tehtävät jättävä 

Hilkka Stenroos 

 
  

 

 
   

 



 
  

Lauantaina 31.1.2026 klo 11–14 järjestetään Nouste Areenalle harrastus- 

ja hyvinvointimessut, jossa olemme mukana esittelemässä toimintaamme. 

Areenan piha-alueella on mahdollisuus testata lumikenkiä. Luvassa on myös 

visailu, jossa kivat palkinnot. 

Tervetuloa tapaamaan meitä! 

 
Kuhankuonon retkeilijöiden iltaretkien päivä on siirtynyt tiistailta keskiviikkoon. 

 

Keskiviikkona 11.2. ohjelmassa on lumikenkäretki Vajosuolle.  

Meillä on tarjolla 10 paria lumikenkiä lainaksi. Ilmoitathan Piialle, jos haluat 

lainata sellaiset. Eväät, säänmukainen vaatetus ja otsalamppu mukaan. 

Yhteislähtö Nouste Areenan alaparkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen) 

klo 17. 

 
  

 

 

Muita Kuhankuonon retkeilijöiden kevään retkiä: 

Keskiviikkona 11.3. 

Pöllöretki Ruissaloon 

Keskiviikkona 8.4. 

Iltaretki Hirvensaloon (Kyyrlä-Toijainen luontopolku n. 5 km) 

Keskiviikkona 6.5. 

Iltaretki Naantaliin (Villan alue/Haijaisten luontopolku n. 6,5 km) 

Kaikille retkille lähdetään Nouste Areenan alaparkkipaikalta (Koljolantie 34, 

Nousiainen) klo 17. 

 
   



 

   

 

  

Sunnuntaina 3.5. perinteinen polkuretki Tevavuoren polku. 

Tervetuloa kävelemään, hölkkäämään polkuretkelle. Lähtö Vuorenpään tilan 

talouspihalta (Vuorentaustantie 4, Nousiainen) klo 9–11. Valittavana on 

kolme eripituista reittiä 3, 6 ja 10 km. 
 

 
   

 

Perjantaina 5.6. tehdään kesäinen onkiretki Raision Haahdenniemeen tai 

muualle sopivaan kalaisaan paikkaan. 

Yhteislähtö Nouste Areenan alaparkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen) 

klo 18. 

 
   

  

Suomen Ladun jäsenkysely 2026 

Taloustutkimus Oy tekee parhaillaan jäsentutkimusta Suomen Ladulle. Olet 

saanut kyselyn sähköpostiisi 2.1.2026. Tämän kyselyn avulla Suomen Latu 

haluaa saada tietoa jäsentensä kokemuksista ja tietoa tullaan hyödyntämään 

toiminnan kehittämisessä. 

Muistathan vastata kyselyyn viimeistään 18.1.2026! Sitä kautta saamme myös 

täällä paikallisella tasolla arvokasta tietoa toimintamme kehittämiseksi. Kiitos 

yhteistyöstä ja arvokkaasta palautteesta jo etukäteen! 

 
   

 

Lisää tietoa toiminnastamme ja tulevista  

tapahtumista löytät  

- kotisivuilta  

https://kuhankuononlatujapolku.suomenlatu.org/ 

- Facebookista Kuhankuonon Latu ja Polku 

 sekä kuhankuononretkeilijät 

- Instagramista 

 
 

https://kuhankuononlatujapolku.suomenlatu.org/

